
2025 年 12 月 

各  位 

第 5 回日本ライフスタイル医学会学術集会 

事務長 藤井 昌学 

 

第 5 回日本ライフスタイル医学会学術集会への協賛金のお願い 

 

謹啓 私たちは、Lifestyle Medicine(LM) のスキルを活用し、日本でも活躍できる 専門家を養成する

こと、多職種が連携するチーム医療に各専門家が安全で効果的な LMを発展させ、学際的・学術的研究

を推進し、その実践と教育活動を通して国民の福祉に貢献することを目的に日本ライフスタイル医学会

を設立しました。 

 さて、2026 年 2月 27 日（金）～3月 1日（日）に「第 5回日本ライフスタイル医学会学術集会」を

開催させていただくこととなりました。 これもひとえに皆様方のご支援・ご協力の賜物と心より感謝

申し上げます。つきましては、別紙の学術集会開催趣意書をご参照いただき、是非ともこの活動をご理

解ご賛同の上、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第です。何卒よろしくお願い申し上げま

す。                                          謹白 

 

記 

【申込方法】  申込書を事務局までメールでご送付いただき、下記の口座までお振込ください。 

【振込先口座】  お振込先口座：GMO あおぞらネット銀行 金融機関コード：0310 

 法人第二営業部(102) 普通口座 口座番号：2281541 

口座名義：日本ライフスタイル医学会 ＊振込手数料は申請者様でご負担ください。 

【学会事務局】 第 5回日本ライフスタイル医学会学術集会 事務局 

事務長 藤井 昌学 

E-mail: office@lifestylemedicinejapan.org (JSLM 代表メール) 

【情報公開について】 

本学会における貴社からの拠出金額について、企業活動と医療機関との関係の透明性を確保するため、

本学会の定める指針に従い、下記内容をウェブサイトなどを通じて情報公開致します。 

・学会名     一般社団法人日本ライフスタイル医学会 

・公開する情報  学会の名称、寄付費用など 

                                           以上 


